АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2018                                                № 203
станица Динская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Динского

сельского поселения Динского района

 за 1 квартал 2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского

района и ре шением Совета Динского сельского поселения Динского района

от 30.10.2014 № 14-3/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Динском сельском поселении Динского района», п о с т а н о вл я ю :

1 .  Утвердить:

1.1. отчет об исполнении бюджета Динского сельского поселения

Динского района за 1 квартал 2018 года, согласно приложению № 1.

1.2. расходы бюджета Динского сельского поселения Динского района

за 1 квартал' 2018 года по исполнению муниципальных программ, согласно

приложению № 2.

2. Финансово-экономическому отделу администрации Динского

сельского поселения Динского района (Овсянников) разместить настоящее

постановление на официальном интернет портале админгистрации Динского

сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Финансово-экономическому отделу администрации Динского

сельского поселения Динского района (Овсянников) направить настоящее

постановление в Совет Динского сельского поселения Динского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Динского сельского поселения
 В.А.Литвинов

http://www.dinskoeposelenie.ru/